РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 25.02.2020 ( 17
х. Малотокмацкий

О прекращении права постоянного

 (бессрочного) пользования

на земельный участок
с кадастровым номером 61:22:0600028:963

            В связи с проведением аукциона по продаже права собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:22:0600028:963, руководствуясь статьей 45 Земельного Кодекса РФ, Администрация Первомайского сельского поселения постановляет:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации Первомайского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области на земельный  участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 61:22:0600028:963, площадью 125 кв.м., адрес: Российская Федерация, Ростовская область,  Миллеровский район, Первомайское сельское поселение, в границах кадастрового квартала 61:22:0600028.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                М.Н. Левочкин
Постановление вносит ведущий специалист

Мария Петровна Ганноченко
PAGE